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W pi?tek 15 lutego 2019 r. w sali-koncertowej Pa?stwowej Szkoy uzycznej [illst.im. A.

Krzanowskiego w M?awie odby?a si? uroczysto?? Honorowych Dawcow Krwi. Zas?u?eni
krwiodawcy zostali wyrd?nieni nagrodami.

Uroczysto?? rozpocz??a si? minut? ciszy w zwi?zku z ?a?ob? po zmar?ym niedawno by?ym
premierze Janie Olszewskim. W jej dalszej cz??ci zaproszone osoby podkre?la?y w swoich
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wyst?pieniach, jak wielkie znaczenie dla ratowania ludzkich istnie? ma krwiodawstwo oraz jak
bardzo wa?ne jest u?wiadamianie o tym spo?ecze?stwa.

- Ciesz? si?, ?e w naszym mie?cie i powiecie mamy tylu zaanga?owanych, oddanych
krwiodawcéw, a jeszcze wi?ksza rado?? jest, kiedy widzi si? w?réd nich ludzi bardzo m?odych.
Wraz z nimi s? tu ich nauczyciele i wychowawcy, ktorzy wpoili swoim uczniom bardzo wa?ne
warto?ci. To jest sukces nauczycieli, wychowawcdéw, dyrekcji szk6?, ?e was — m?odych
krwiodawcéw — jest dzi? tak du?o na tej sali. Dzi?kuj? wam, ?e podj?li?cie decyzj?, ?eby
pomaga? drugiemu cz?owiekowi — powiedzia? burmistrz S?awomir Kowalewski i doda?, kieruj?c
swoje s?owa do ucznidw szko? ?rednich: — Zwré?cie uwag? na wyra?enie ,honorowy dawca
krwi”. Honorowy, czyli nieoczekuj?cy ?adnych zaszczytéw, nagréd. By? mo?e kiedy? podobne
imprezy, jak ta, na jakiej si? znajdujemy, nie by?y organizowane. Dobrze jednak, ?e s?. Bo
uhonorowanie was nagrod?, z?0?enie podzi?kowa?, okazanie wam szacunku i pami?ci za to
wielkie dzie?o, jakiego jeste?cie cz??ci?, absolutnie powinno mie? miejsce.

Podczas gali burmistrz S?awomir Kowalewski wraz ze starost? m?awskim Jerzym Rakowskim
dokonali wr?czenia odznacze? Zas?u?ony dla Miasta M?awa trzem wolontariuszkom Polskiego
Czerwonego Krzy?a: Beacie B?aszkiewicz, Katarzynie Witkowskiej i Lucynie Brzozowskiej.
W?odarze wr?czyli rownie? statuetki wyr6?nionym krwiodawcom. Burmistrz przygotowa? tak?e
dla m?odzie?y specjalne zestawy upominkowe, w sk?ad ktorych wesz?y m.in. unikatowe
koszulki z nadrukiem ,Honorowy Dawca Krwi”, rysunkiem serca i herbem M?awy.

Poni?ej zamieszczamy pe?n? list? nagrodzonych:

Odznak? Zas?u?ony Honorowy Dawca Krwi | stopnia otrzymali:
Tomasz Szyba
Piotr Krzy?aniak

Micha? Pakuszewski

1.
2
3
4. Grzegorz Poradzi?ski
5 Rafa? Mergelski
6 Mariusz Antkiewicz
7 Wojciech Mowi?ski
8 Karol Goralski
Odznak? Zas?u?ony Honorowy Dawca Krwi Il stopnia otrzymali:
1. Mateusz Kapita?ski
?ukasz Bara?ski
Dariusz Maliszewski

2
3
4. Tomasz ?6?towski
5

Kazimierz Laskowski



6. Artur Fal?cki

Odznak? Zas?u?ony Honorowy Dawca Krwi Il stopnia otrzymali:
Klaudia Krawczak

Konrad Orkwiszewski

Aneta Kopecka

Dariusz Maliszewski

Adam Rychli?ski

Daniel Mi?oszewski

Agnieszka Pydyn

Ma?gorzata Kwapi?ska
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Piotr Nowacki
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Katarzyna B?k
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Monika Kowalkowska
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Andrzej Pniewski

[EEN
o1

Marcin Krzykowski
16. Anna Zaremba

Odznaki wr?czyli prezes Zarz?du Rejonowego PCK w M?awie Jozef Gerlej oraz cz?onek
Zarz?du Rejonowego Jacek Witkowski.

Puchary ufundowane przez m?awskiego starost? otrzymali:
Piotr Jurkiewicz
Jaros?aw D?browski
Antoni Gawro?ski

Kazimierz Wé?kiewicz

Piotr Cichocki

1

2

3

4

5. Janusz Wroblewski
6

7 Lucyna Brzozowska
8

Klaudia Krawczak



9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Antoni ?6?towski
Pawe? Mroczek
Roman Polak
Rados?aw Domi?ski
Jolanta Mergalska
Damian Go??biewski
Krzysztof Bednarz
Mateusz Kapita?ski
Miros?aw ?andarski
Pawe? Kowalski
Daniel Dzi?gielewski

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Oddzia? Terenowy w M?awie

Statuetki dla uczniéw ufundowane przez starost? m?awskiego:
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Angelika ?yczek
Bartosz P6?koszek
Monika Suki?ska
Zuzanna Szlachta
Sebastian Morawski
Damian Zybycki
Katarzyna Maciak
Weronika Lejman
Gracjan Zabuski
Oskar Cho?uj
Adrian Tonderski
?ukasz Jab?0?ski
Aleksandra D?bska
Mateusz Napierski

Wiktoria Hajn



Dyplomy dla uczniow (wr?czy?a je wiceprezes Zarz?du Rejonowego PCK w M?awie Bogumi?a
Wysia?kowska):

1. Rados?aw ?akiewicz

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10. Jakub Ketling

Adrian Mi?oszewski
Adrian Jakubowski
Krzysztof Godlewski
Henryk Krajewski
Patryk Szustek
Wiktoria Stefaniak
Dominik Koc?ba

Cezary Socha
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Adres zrodtowy: https://www.mlawa.pl/artykul/honorowi-dawcy-otrzymali-nagrody
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